4

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2016 года №
г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от 21.10.2013 № 830
В целях уточнения мероприятий муниципальной программы «Развитие торговли в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы» Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского муниципального района «Развитие торговли в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 21.10.2013 № 830 изложив пункт 1.6. графы 2 раздела IV Мероприятия муниципальной программы «Развитие торговли в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы» в следующей редакции «Организация и проведение районных конкурсов "Лучшее предприятие торговли", «Лучший продавец», «Лучшее благоустройство прилегающей территории предприятий потребительского рынка».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Проект подготовила
	Т.В. Чиркова

Лист согласования прилагается